

Ulvedale Invest ApS

Hjortekærsvej 125A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 39 71 25

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Helle Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulvedale Invest ApS Hjortekærsvej 125A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 39 71 25
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Bente Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.599 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.823 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.690 t.kr. mod 14.661 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.029 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.945 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,8 % af de samlede aktiver på 17.690 t.kr., hvilket er et fald på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-71.345	-65.319
Indtægter af kapitalinteresser	0	732.462
Finansielle indtægter	3.565.667	1.527.707
Finansielle omkostninger	-16.428	-66.173
Resultat før skat	3.477.894	2.128.677
Skat af årets resultat	-878.826	-305.638
Årets resultat	2.599.068	1.823.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.538.068	1.764.139
Disponeret i alt	2.599.068	1.823.039

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	3.025.000	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.597.101	10.867.677
Værdipapirer i alt	<u>17.622.101</u>	<u>13.892.677</u>
Likvide beholdninger	68.340	768.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.690.444</u>	<u>14.661.178</u>
Aktiver i alt	<u>17.690.444</u>	<u>14.661.178</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	16.534.351	13.996.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>16.945.351</u>	<u>14.405.183</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	36.850
Selskabsskat	710.093	217.735
Anden gæld	0	1.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.093</u>	<u>255.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>745.093</u>	<u>255.995</u>
Passiver i alt	<u>17.690.444</u>	<u>14.661.178</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	350.000	12.232.144	57.200	12.639.344
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	1.764.139	58.900	1.823.039
Egenkapital 1. juli 2023	350.000	13.996.283	58.900	14.405.183
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	2.538.068	61.000	2.599.068
	350.000	16.534.351	61.000	16.945.351

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	10.601.572	3.995.529
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.951.049</u>	<u>424.658</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets restindskudshæftelse på investeringen K/S Obton Vindenergi Faber andrager 1.429.062 kr.
